dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 
Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Roasio dell’importo complessivo 
di €.1.083,92 (diconsi milleottantatre/92) quale acconto dell’80% dell’indennità di esproprio, 
occupazione temporanea, asservimento accettata, così come risultante nei sottostanti schemi, 

Ditta N° Piano 564-586 

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene- 
Patrimonio 
disponibile / 
non 
disponibile

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA: POSTE ITALIANE  - Ag. VERCELLI 

Conto Corrente intestato a QUAGLIA FACCIO GIULIANA                                    

IBAN: IT84C0760110000001039602345                

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/3)  € 361,30 (diconsi trecentosessantuno/30) 

Accettazione prot. n° 0788941 del 16/09/2024 con documentazione  

nome ANDREA cognome RAVETTI nato a GATTINARA (VC) i l 11/10/1973 residente a 
ROASIO cap. 13060  

in VIA PIANTINO N. 1- C.F. RVTNDR73R11D938Z 

Percentuale di proprietà 33,33%           BP 1360661

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA: BANCA CAMBIANO  - Ag.  

Conto Corrente intestato a RAVETTI ANDREA                                    

IBAN: IT77Y0842537833000038058228                

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/3)  € 361,31 (diconsi trecentosessantuno/31)   

Accettazione prot. n° 0788962 del 16/09/2024 con documentazione  

nome TIZIANA cognome RAVETTI nato a BORGOSESIA (VC) il 04/01/1978 residente a 
ROASIO cap. 13060  

in VIA MIGLIETTI N. 31- C.F. RVTTZN78A44B041N 

Percentuale di proprietà 33,33%              BP 1360662